Tercero. Se instruye a la Comisión Edilicia de Hacienda Pública, para que en el
proceso de Dictaminación de la iniciativa que contiene el proyecto de Presupuesto de
Egresos para el Ejercicio Fiscal del Año 2016, tenga a bien considerar la cantidad de
$114´816,300.00 (ciento catorce millones, ochocientos dieciséis mil, trescientos
pesos 00/100 M.N.), dentro de la partida presupuestal que corresponda, a efecto de
dar cumplimiento a lo establecido en el presente decreto.

5

Artículos Transitorios

Primero. Publíquese el presente decreto en la Gaceta Municipal de Guadalajara.